АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016                                      с. Бондари                                           № 656

О внесении изменений в постановление администрации района от 19.05.2010
№159 «Об утверждении порядка предоставления межбюджетных трансфертов
из районного бюджета бюджетам поселений»

В соответствии со ст.142.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  района  от
19.05.2010 № 159 «Об утверждении порядка предоставления межбюджетных
трансфертов  из  районного  бюджета  бюджетам  поселений»  (далее  -
Постановление) следующие изменения:

1.1. в  наименовании Постановления  слова  «бюджетам  поселений»
заменить на слова «бюджетам сельских поселений»;

1.2. в пункте 1 Постановления слова «бюджетной поселений» заменить
на слова «бюджетной обеспеченности сельских поселений»;

1.3. в  пункте  2  Постановления  слова  «бюджетной  обеспеченности
поселений»  заменить  на  слова:  «бюджетной  обеспеченности  сельских
поселений».

2.  Порядок  предоставления  дотаций  на  выравнивание  бюджетной
обеспеченности  из  районного  фонда  финансовой  поддержки  поселений
изложить  в  новой  редакции,  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации                                 А.А.Воробьев